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Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL CACH ITAPEMIRIM

Conta: 2016 / 006 / 00000002-9

Data: 18/03/2021 - 09:10

Mês: Março/2021

Período: 18 - 18

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 288,00 C

17/03/2021 783139 RESGATE 250,05 C 538,05 C

17/03/2021 332550 PAG BOLETO 53,77 D 484,28 C

17/03/2021 333076 PAG BOLETO 54,96 D 429,32 C

17/03/2021 333547 PAG BOLETO 53,66 D 375,66 C

17/03/2021 334051 PAG BOLETO 53,45 D 322,21 C

17/03/2021 334542 PAG BOLETO 53,45 D 268,76 C

17/03/2021 335105 PAG BOLETO 53,12 D 215,64 C

17/03/2021 335527 PAG BOLETO 53,88 D 161,76 C

17/03/2021 336058 PAG BOLETO 55,51 D 106,25 C

17/03/2021 336550 PAG BOLETO 53,45 D 52,80 C

17/03/2021 336978 PAG BOLETO 52,80 D 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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